חוק רש לאפשרות של הורים לחנך את ילדיהם בבית.חוקי החינוך בישראל אינם מתייחסים באופן מפו

)להלן: החוק, או חוק לימוד חובה(, קובע את החובה החוקית של הורים לשלוח 1949-לימוד חובה, התש"ט

נקבע חריג לחובה זו ולפיו )ב( לחוק5בסעיף את ילדיהם ללימודים סדירים במוסד חינוך מוכר. עם זאת,

הספר, אם הציגו -וריו של ילד מסוים מן החובה לשלוח את ילדם לביתשר החינוך מוסמך לפטור את ה

טעמים מיוחדים לכך וניתן לילד חינוך פרטי שיטתי המניח את דעתו של השר, או כאשר הילד אינו מסוגל

אלא קבוצה רחבה של עברייני ביקור סדיר, יהיו המנהיגות כיום חינוך ביתי או קהילתי ללא אישור',

נסיבותיהם, מניעיהם והשקפותיהם האידיאולוגיות והאחרות אשר יהיו, ובהם כאלה המבקשים לקיים

.ת אישור"חינוך ביתי ללא קבל

תלמידים בחינוך ביתי )שקיבלו אישור ממשרד החינוך( לפי מחוזות גיאוגרפיים,
15(2013/14שנת תשע"ד )

בקשות בבדיקה אישור חינוך ביתי מחוז

1 129 צפון

34 77 ירושלים

5 65 חיפה

- 59 אביב-תל

22 57 דרום

21 32 מרכז

- 29 מנח"י

83 448 סך הכול

מרכז המחקר והמידע של הכנסת פנה למשרד החינוך בבקשה לקבל נתונים מפורטים עוד יותר יש לציין כי

על האישורים לחינוך ביתי שהוא נותן, ובכללם נתונים על מספר הבקשות לקיים חינוך ביתי שנדחו; מספר